
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  1186 del 21/10/2020    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1099      DEL 22/10/2020

OGGETTO:  DELIBERAZIONE  N.  62,  DEL  15.1.2020,  AD  OGGETTO  ``CONCORSO
PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  8  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DI
RADIOLOGIA  MEDICA  (CAT.  D):  NOMINA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE``  -
MODIFICAZIONE



OGGETTO:  DELIBERAZIONE N. 62, DEL 15.1.2020, AD OGGETTO ``CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI
ED ESAMI,  PER LA COPERTURA DI N. 8 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA (CAT. D): NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE`` -
MODIFICAZIONE

IL COMMISSARIO
Dott. Luigi VERCELLINO

(Nominato con D.G.R. n. 18-1902 del 28 agosto 2020)

- Vista la deliberazione n. 588, del 15.5.2019, con la quale  è stato indetto Concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sa­
nitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (cat. D);

- Vista la deliberazione n. 62, del 15.1.2020, con la quale è stata costituita la Commis­
sione del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Collabora­
tore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (cat. D);

- Vista l’impossibilità sopravvenuta per i Presidenti, titolare e supplente, a partecipare 
alla prova orale stabilita per la giornata del 23 Ottobre 2020 e la conseguente imprescindibi­
lità di tale figura per il perfezionamento della procedura concorsuale; 

- Rilevata, quindi, la necessità di sostituire la D.ssa FASSON Carla, Presidente titola­
re, e la D.ssa Clara OCCHIENA, Presidente supplente, con la d.ssa Francesca BISANTI Di­
rettore della SC Radiologia di Chivasso;

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Ammi­
nistrazione del Personale Dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione appo­
sta in calce alla presente;

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la re­
sponsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 
per quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;

DELIBERA 

1. Di modificare, come appresso indicato, la Commissione per la selezione degli aspiranti al 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 8 posti di Collaboratore Profes­
sionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (cat. D):

Presidente
D.ssa FASSON Carla  - Dirigente Di.P.Sa (Titolare)
D.ssa OCCHIENA Clara - Dirigente Di.P.Sa (Supplente)

sostituite con:
D.ssa BISANTI Francesca - Direttore S.C. Radiologia Chivasso (Titolare)

Componenti

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



RENATIELLI Stefania (Titolare)
CARTA Simone (Supplente)
(Coll. Prof. San. Tecnici di Radiologia designati dal Collegio di Direzione)

BRACHET COTA Luca (Titolare)
RIVILLI Lucia (Supplente)
(Coll. Prof. San. Tecnici di Radiologia designati dal Direttore  Generale)

Segretario :
CORDA Stefania (Titolare)
GASTALDO Nadia (Supplente)
CARLINO Orsolina (Supplente)

2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28, comma 
2, della L.R. 10/1995, stante la necessità di concludere nei tempi previsti la procedura concor­
suale.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 22/10/2020

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  22/10/2020

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 1099       DEL 22/10/2020

DELIBERAZIONE N. 62, DEL 15.1.2020, AD OGGETTO ``CONCORSO PUBBLICO, PER
TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 8 POSTI DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA
(CAT. D): NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE`` - MODIFICAZIONE



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
COLASANTO MICHELE -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
VERCELLINO LUIGI -  Il Commissario ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2020-10-22T10:24:41+0200
	Carmela Ornella Ortolano




